台灣電機電子工程學會第 2屆第 4次理監事會議紀錄

（理事監事應親自出席不得委託或代理，並各過半數以上之出席始成會）

一、時間：100年 10月 12日上午 12點 15分

二、地點：國立中山大學 海景餐廳

三、出席人員：

理事： 王朝欽、薛雅馨、李博明、李淑敏、吳建銘、蔡友遜

監事： 洪子聖、李志鵬

秘書長：葉家宏

四、缺席人員：

理事：潘建源、彭康峻

監事：郭志文

五、列席人員：無（載明單位名稱及代表人姓名、職稱）

六、主席：王朝欽                                    紀錄：莊凱涵

七、主席致詞：（可略）

八、來賓致詞：（可略）

九、前次會議決議執行情形報告。

十、會務報告。

十一、財務報告。

十二、討論提案：

提案一：

案由：由王朝欽理事長等舉辦之 2012 IEEE Asia Pacific Conference on

Circuits and Systems (2012 APCCAS)，會議議程、演講者以及會議營運相關事

宜，提請討論。

決議：請各位理監事於貴系廣為宣傳，並邀請各位理監事擔任 2012 APCCAS之論文

審查委員，若有意願擔任者或另有意願想邀請的優秀學者，請與助理聯繫。

提案二：

案由：第三屆理事長候選人以及理事與監事名單，提請討論。

決議： 請各位理監事推薦人選，若有意願繼續擔任理監事，請於下次開會提出或

是與助理聯繫。

十三、臨時動議：

無

十四、散會。